

31 stycznia w Urzędzie Stanu Cywilnego wręczyłem czterem parom małżeńskim *Medale Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie* nadawane przez Prezydenta RP.

3 lutego w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia *Partnerstwo dla Krajny i Pałuk*. Podjęto uchwały: w sprawie zmiany budżetu Lokalnej Strategii Rozwoju, w sprawie przyjęcia statusu jednostki *mikro* przez Stowarzyszenie *Partnerstwo dla Krajny i Pałuk*. Podczas obrad dyskutowano również nad Wielofundusową Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020. W zebraniu uczestniczył zastępca p. Piotr Kalamon.

4 i 5 lutego przedstawiciele naszej gminy uczestniczyli w IV Międzynarodowym Forum Gospodarki Odpadami w Polsce *SOSEXPO 2015*, które miało miejsce w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. W Forum brali udział przedstawiciele administracji samorządowej z całej Polski, przedstawiciele administracji rządowej, środowisk przemysłowych i biznesowych, instytucji publicznych, finansowych, firm doradczych oraz kancelarii prawnych. W tegorocznej edycji *SOSEXPO* uczestniczyli również przedsiębiorcy z Francji, Holandii, Japonii, Niemiec, Szwecji, Węgier i Wielkiej Brytanii. Sesje panelowe poświęcone były m.in. *Regionalnym Instalacjom Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK)*. Poruszono zagadnienia związane z wymogami prawnymi RIPOK-ów, kwestię recyklingu opakowań oraz zmian Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w odniesieniu do samorządów.

5 lutego na Przystani Wodnej w Nakle nad Notecią uczestniczyłem w XXVIII Walnym Zebraniu Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, podczas którego przedstawione zostało sprawozdanie merytoryczno-finansowe Zarządu Związku z działalności. Następnie swoje stanowisko przedstawiła Komisja Rewizyjna, która wniosowała o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi. Po udzieleniu absolutorium przystąpiono do wyboru nowych władz Związku. W głosowaniu tajnym na Prezesa Zarządu Związku jednogłośnie został wybrany p. Marek Tchórzka- Drawsko. Ponadto do zarządu zostali wybrani: p. Franciszek Strugała - Czarnków, , Andrzej Wiśniewski - Zwierzyń, Maciej Pietruszak - Drezdenko, Roman Wrotecki - Ujście, Wojciech Oskwarek - Nowa Wieś Wielka, Sławomir Napierała- Nakło nad Notecią. W skład Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: Wiesław Kończal, Zygmunt Jasiewicz, Elżbieta Rybarczyk, Wiesław Własak i Michał Pęziak. Na zakończenie obrad przedstawiono informację

dotyczącą partnerstwa w projekcie *Z naturą na co dzień* - filmy i szkolenia zrealizowane w ramach projektu - Lider: TV Astra Studio Poznań i informację dotyczącą partnerstwa w projekcie *Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski* (WRPO 2007-2013)- Lider: WOT Poznań.

12 lutego p. Maciej Boinski, po pokonaniu w 42 dni 808 km, dotarł do ujścia Warty. Patronat nad tą wyprawą sprawował Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Pan Boinski rozpoczął swój marsz wzdłuż Warty 2 stycznia u jej źródeł w Zawierciu. Do celu dotarł 12 lutego. Do Nakła nad Notecią wrócił w godzinach popołudniowych i został powitany w Urzędzie Miasta i Gminy przez zastępcę p. Krzysztofa Błońskiego.

9 i 12 lutego w Urzędzie Miasta i Gminy Nakło odbyły się spotkania z młodzieżą z Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Lubaszczu pn. *JA i MOJA FIRMA. 45 MINUT DO SUKCESU*. Celem było przede wszystkim przedstawienie sposobu i możliwości założenia własnego biznesu. Uczniowie zostali zapoznani z zasadami i przepisami, przydatnymi do podjęcia działalności gospodarczej. Uczniowie przy pomocy pracowników urzędu wypełniali odpowiednio wersję papierową oraz wersję elektroniczną wniosku o wpis do CEIDG-1. Każdy z uczniów mógł zadać pytania dotyczące prowadzenia firmy oraz założyć profil zaufany.

13 lutego w Zakładzie Karnym w Potulicach odbyła się uroczystość z okazji Święta Służby Więziennej połączona z uroczystym przekazaniem obowiązków dyrektora jednostki. Dotychczasowy dyrektor płk Jan Maternowski, w związku z odejściem służby na emeryturę, przekazał obowiązki ppłk Markowi Aleksandrowi. W uroczystości uczestniczył zastępca p. K. Błoński oraz sekretarz p. K. Kopiszka.

Tego samego dnia odbyło się posiedzenie Zarządu i Komisji Rewizyjnej Gminnej Spółki Wodnej. Zostały omówione informacje finansowe, wykonane prace w 2014 roku oraz plany na 2015 rok. W posiedzeniu uczestniczyła p. Anna Nowak – Inspektor ds. Ochrony Środowiska. Walne Zgromadzenie GSW zostało ustalone na dzień 06 marca br.

19 lutego w siedzibie Spółki KPEC w Bydgoszczy zastępca p. Piotr Kalamon uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu wspólników, podczas którego podjęto uchwały w sprawach;

1. zatwierdzenia *Planu inwestycyjnego Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. na rok 2015*,
2. uchwalenia *Planu Ekonomicznego Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. na rok 2015*,
3. uchwalenia *Planu rozwoju Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. na rok 2015*,

Jednocześnie chciałbym poinformować, iż Zarządzeniem nr 35/2015 z dnia 3 lutego br. odwołałem p. Sławomira Sobczaka z funkcji członka z Rady Nadzorczej Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Bydgoszczy powołując w to miejsce p. Piotra Kalamona.

21 i 22 lutego w hali sportowej Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Paterku odbyła się XXI edycja *Międzynarodowego Halowego Turnieju Piłki Nożnej Juniorów im. Mariana Kensego*. Startowały w nim zespoły z Elsterwerdy (Niemcy), Bydgoszczy, Wrześni, Wapna, Osieka, Wyrzyska i dwa zespoły z Nakła nad Notecią - Czarni Nakło i LZS Nakło. Zwycięzcą Turnieju został zespół Czarnych Nakło. Oficjalna delegacja z miasta partnerskiego z Elsterwerdy odwiedziła Nakło nad Notecią 20 lutego.

Otrzymałem podziękowania od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za wsparcie trzeciej odsłony akcji Narodowego Czytania lektury „Trylogia” Henryka Sienkiewicza. W tegorocznej akcji została wybrana lektura „Lalka” Bolesława Prusa.

W okresie sprawozdawczym uczestniczyliśmy w zebraniach sprawozdawczo-wyborczych sołectw i samorządów mieszkańców oraz zebraniach sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

W dniu 13.02.2015 r., pomiędzy Związkiem Gmin Kcynia, Nakło, Szubin a Przedsiębiorstwem Robót Elektrycznych i Budowlanych „MIPA” Leon Stankiewicz, ul. Ciołkowskiego 24, 15-545 Białystok, została zawarta umowa na realizację przedsięwzięcia pn. „Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Rozwarzyn gmina Nakło n. Notecią”. Wartość przedmiotu umowy wynosi 779 820 zł brutto.

Zadanie realizowane jest w ramach Projektu: „Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze”, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała